

خبر

تائید صلاحیت تمام کاندیداهای فدراسیون وزنه برداری رضازاده آمد

● صلاحیت هر ۱۰ نامزد انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری مشروط‌بر رعایت قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان برای تصدی ریاست فدراسیون و همین‌طور رعایت قوانین اعلام‌شده از سوی سازمان بازرسی کل کشور در مورد افراد دوشغله، بازیکنان و اعضای شورای شهر تأیید شد. در نامه احمد گواری، مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌ها و باشگاه‌های ورزشی، خطاب‌به مسعود قاسمی، دبیر مجمع فدراسیون وزنه‌برداری، آمده است: «باتوجه‌به اینکه مقرر است انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری در تاریخ ۹۴/۲/۷ برگزار شود، خواهشمند است نسبت‌به دعوت از کاندیدهای زیر برای شرکت در انتخابات، اقدام لازم اِعمال فرمایید: حسین رضازاده، علی مرادی، عبدالکریم پورکیان‌احمدآبادی، احمد سعادتمند، بهروز بهمند، علیرضا میرزایی، کروش باقری، مهدی روحانی، منوچهر رضاخانی، سیدعیسی عابدی‌مشهدی‌میقانی، کاندیداهایی هستند که قرار است با هم رقابت کنند.» نکته جالب توجه درمورد تأیید صلاحیت این افراد، حضور حسین رضازاده، رئیس این فدراسیون، در انتخابات است که به‌تازگی دوره چهارساله ریاست او به اتمام رسیده است. سازمان بازرسی کل‌کشور درحالی صلاحیت او را تأیید کرده که به منع حضور افرادی که در شورای شهر هستند، تأکید می‌کند. این درحالی است که در مقابل وزارت ورزش هم مانع اوست و صراحتا اعلام کرده رضازاده به‌دلیل عضویت در شورای شهر تهران اجازه شرکت در انتخابات را ندارد مگر اینکه از سمت خود در شورا استعفا دهد.
باین‌حال معلوم نیست سازمان بازرسی کل کشور چطور قانون خود را نقض و صلاحیت رضازاده را تأیید کرده است! مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری ، ساعت ۱۰صبح روزدوشنبه مورخ هفتم‌اردیبهشت ۹۴، در محل آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود.

ناکامی دختران تیرانداز در جام جهانی کره نجه خدمتی به سهمیه المپیک نرسید

● نجهه خدمتی، بانوی اول تیراندازی ایران در رشته تفنگ بادی، در رقابت‌های جام‌جهانی کره‌جنوبی ناکام شد. دارنده مدال طلای بازی‌های آسیایی۲۰۱۴ اینچئون کره‌جنوبی، که با امتیاز ۴۱۹٫۶ به مرحله فینال مسابقات تفنگ بادی ۱۰ متر بانوان راه یافته بود، در مرحله نهایی با کسب ۱۴۳ امتیاز در جایگاه پنجم ایستاد. در این بخش نمایندگان از کرواسی، صربستان و هند به‌ترتیب اول تا سوم شدند. همچنین در این رشته، الهه احمدی با امتیاز ۴۱۶٫۳ در رده یازدهم و نرجس امام‌قلی‌نژاد با امتیاز ۴۱۲٫۲ در جایگاه سی‌ونجم قرار گرفت.
معلقا جام‌بزرگ و صیفه صحرارگرد، نفراتی بودند که در این رشته در جایگاه ذخیره قرار داشتند. مسابقات تیراندازی جام‌جهانی کره‌جنوبی با حضور ۶۸ کشور جهان از ۲۷۳۲۰۳۰۲۰۷فرزوبین، در شهر چانگ‌وون کره‌جنوبی برگزار می‌شود که سهمیه المپیک ۲۰۱۶ ریو در این مسابقات توزیع می‌شود. براین‌اساس هیچ‌کدام از نمایندگان کشورمان نتوانستند به سهمیه المپیک دست پیدا کنند. این درحالی بود که پیش‌ازاین مسئولان فدراسیون تیراندازی اعلام کرده بودند، بانوان این رشته شانس بیشتری از مردان برای کسب سهمیه المپیک دارند.

گوینده خبر، نایب‌رئیس بانوان فدراسیون والیبال شد

● گوینده خبر صداوسیما به‌عنوان نایب‌رئیس بانوان فدراسیون والیبال انتخاب شد.
محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال، دیروز طی حکمی زهره میرسپاسی را به‌عنوان نایب‌رئیس بانوان فدراسیون والیبال منصوب کرد.
میرسپاسی که به گویندگی اخبار صداوسیما شهرت دارد، دانش‌آموخته دکتری رشته علوم تربیتی با گرایش برنامه‌ریزی آموزشی است. او در زمینه مدیریت ورزشی نیز تجاربی ازجمله راه‌اندازی ورزش زنان دانشگاه امام حسین(ع) و مشاور ورزش صداوسیما را در پرورنده کاری خود دارد.
تدریس در دوره‌های ورزشی آمادگی جسمانی، شنا، بدنپتون، رشد و تکامل حرکتی، تربیت‌بدنی در مدارس، روش‌های آموزش تربیت‌بدنی و سنجش و اندازه‌گیری در تربیت‌بدنی، از دوره‌هایی است که میرسپاسی اجرای آن را برعهده داشته است.

برنامه لیگ‌های اروپا

لیگ برترانگلستان	
چلسی-کوبینز پارک ساعت ۱۷	
منچسترسیتی-منچستریونایتد ساعت ۱۹:۳۰	
لوشامپیونا فرانسه	
مارسی-بورโด ساعت ۲۳:۳۰	
سری آیتالیا	
ایمولی-لاتزیو ساعت ۱۷:۳۰	
فیورنتینا- ناپولی ساعت ۱۷:۳۰	
آ اس رم-تورینو ساعت ۱۷:۳۰	



شرق؛ ساعت ۱۱ بود که استارت مذاکرات دوجانبه کی‌روش با فدراسیون فوتبال شروع شد. خبرنگارانی که خودشان را به فدراسیون رسانده بودند امیدوار بودند این مذاکرات مانند «مذاکرات هسته‌ای» نشود، و جواب سر زمان مقرر اعلام شود و زمان مقرری که از قبل «ظهر» روز شنبه اعلام شده بود.
باین‌حال ساعت تقریبا ۱۳ بود که کفاشیان از جلسه بیرون آمد تا نماز بخواند، بنابراین مشخص شد خبری از «موعد مقرر» نیست و باید منتظر «سبزشدن علف» زیر پا بود!
اتفاقی که تا آستانه رخ‌دادن هم پیش رفت...
با این‌حال نزدیک ساعت ۱۸ بود که در سالن مذاکره باز شد؛ کی‌روش اولین نفری بود که جلسه را ترک کرد.
اخمی در چهره‌اش دیده نمی‌شد و به نظر می‌رسید گمانه‌زنی خبرنگارها که از روز قبل زمزمه ماندن کی‌روش را در گوش همدیگر «پچ‌پچ» می‌کردند به واقعیت نزدیک‌تر باشد.
«جلسه بسیاربسیار خوبی داشتیم»؛ این اولین جمله سرمربی پرتغالی تیم‌ملی بود که نشان می‌داد بی‌دلیل نیست که چهره‌اش نشانی از خستگی ندارد. کی‌روش اما علاقه‌ای به صحبت بیشتر نداشت: «بقیه‌اش را از کفاشیان و حسنی‌خو پرسید».

کی‌روش ماند؛ تا حدودی
علی کفاشیان هم بعد از کی‌روش از راه رسید



و از قبل خودش را مهبای پاسخ‌گویی کرده بود؛ ظاهرا با خودش عهد کرده بود به‌صورت قطعی نگوید کی‌روش در تیم‌ملی می‌ماند: «بحث‌های زیادی در نشست ما مطرح شد که به آنها قیلا اشاره کرده‌ام اما در مورد اینکه حالا شما می‌رسید کی‌روش با ما ادامه همکاری خواهد داد یا نه، باید بگویم او تا حدی قبول کرد همکاری‌اش را با فدراسیون فوتبال ایران ادامه دهد، اما این مسئله مشمول مواردی است که باید اجرا شود. کی‌روش دغدغه‌هایی درخصوص مسائل مالی، امکانات، کمپ و نبودن بازی‌های تدارکاتی دارد که ما باید تلاش کنیم خواسته‌های او را در این زمینه برآورده کنیم. جلسه امروز این امیدواری را ایجاد کرد که درصد ماندن کی‌روش که من قبلا نماندن او را ۸۰درصد عنوان کرده بودم، بیشتر شود.»
کفاشیان که خوب می‌دانست سرمربی تیم‌ملی به کارش در ایران ادامه می‌دهد در انتهای گفت‌وگوی

راند سوم برای پیداکردن مشتری

پرسپولیس خریدار دارد، استقلال ندارد

دو باشگاه وجود ندارد. با این‌حال این فرضیه هنوز قوت‌نگرفته صحبت‌های جعفر سبحانی، مشاور رئیس کل سازمان خصوصی نشان می‌دهد که تلاش دوباره‌ای برای واگذاری این دوباشگاه با شرایط ویژه صورت گرفته است: «براساس ارزیابی‌های صورت‌گرفته خریداران احتمالی با رقم پایه آن مشکلی ندارند و حساسیت آنها روی شرایط واگذاری، نحوه بازپرداخت اقساط و پرداخت نقدی آن بوده که در این زمینه سازمان خصوصی‌سازی تسهیلاتی قائل شده است.»
تسهیلات هنوز به طور دقیق مشخص نیست ولی آنچه به نظر می‌رسد مربوط به افزایش زمان بازپرداخت است و دیگری هم مربوط به کاهش رقم پرداختی در هنگام معامله. سبحانی این مورد را تأیید می‌کند و می‌گوید: «در مرحله اول واگذاری شرایط بازپرداخت

در دو سال مشخص شده بود که این رقم در مرحله دوم به چهارسال افزایش پیدا کرد که به احتمال قوی در مرحله سوم نیز این مدت بیشتر شود. همچنین میزان پرداخت نقدی در مرحله اول ۴۰درصد و در مرحله دوم به ۲۵درصد کاهش پیدا کرد که این رقم نیز در مرحله بعدی تغییر خواهد داشت و به طور قطع این

تغییرات با نفع خریداران خواهد بود.»
پرسپولیس به هدایتی می‌رسد
نکته قابل توجه در هر سه مرحله از این مزایده این است که همواره اعلام شده پرسپولیس مشتری دارد ولی استقلال هنوز مشتری ندارد. با این حال در همان دو دور اول مشخص شد که استقلال هم خریداری نداشته است. حالا پیش از دور سوم هم به نظر می‌رسد باز این پرسپولیس است که مشتری دارد؛ از حسین هدایتی، مالک باشگاه اسنبل آذین، که در بین فوتبالی‌ها به «آقای عابربانک» معروف است به عنوان خریدار باشگاه پرسپولیس یاد می‌شود. البته تغییرات در هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس و اضافه‌شدن او به این جمع یکی از نشانه‌های اولیه است. از این گذشته صحبت‌های امیررضا خادم با «ایرنا» هم بخش قابل اتکالی برای این ادعاست که پرسپولیس به آقای عابربانک می‌رسد: «شماری برای خرید این باشگاه به ما مراجعه کردند که تا این لحظه یکی از آنان (حسین هدایتی) به طور قطعی اعلام آمادگی کرده است.»
خادم در ادامه کد اصلی را هم این‌طور داده است: «درحال‌حاضر مقرر شده با توجه به اینکه تمایل به خرید این باشگاه از سوی هدایتی زیاد شده است حمایت مالی از این باشگاه از سوی او تا پایان فصل ادامه می‌یابد».

ورزش



عکس: Gettyimages

کی‌روش مانع از این جدایی شد. به همین دلیل حسنی‌خو وارد جریان مذاکره شد تا کفاشیان برگ برنده‌ای داشته باشد.
درواقع کفاشیان که رابطه‌اش با وزیر ورزش به‌شدت شکرآب است، خوشحال بود که نماینده وزیر در این مذاکره کنار دستش نشسته بود تا بتواند از طریق او روند مذاکرات را به گوش وزیر برساند، به این امید که این رابطه تیره بهبود یابد.

کسی نمی‌خواست و هر دو طرف خواستند
ماجرای این تفاهم و البته توافق هم در نوع خود جالب توجه است؛ کی‌روش که پیشنهاد دندان‌گیر دیگری داشت (مصاحبه روز گذشته علی منصوریان، سرمربی تیم نفت و دوستان کی‌روش صحت این ادعا را تأیید می‌کند) بدش نمی‌آمد با فسخ قرارداد از سوی ایران ضمن گرفتن غرامت، به این همکاری پایان دهد. از سوی دیگر کفاشیان و مجموعه فدراسیون هم با مطرح‌کردن اینکه این جدایی خواست خود سرمربی تیم‌ملی است، قصد داشتند بدون پرداخت غرامت به این همکاری پایان دهند. درنهایت و در شرایطی که هر دو طرف مذاکره به‌صورت فرمالیته از علاقه‌شان به ادامه همکاری حرف می‌زنند این موضوع نهایی شد و کی‌روش در تیم‌ملی ایران ماند.

قلعه‌نویی همچنان منتظر برد مقابل گل محمدی است پرسپولیس با شبخ برانکو در اهواز

شرق؛ هفته بیست‌ونجم لیگ برتر فوتبال ایران جمعه با برگزاری دوبازی آغاز شد که در حساس‌ترین دیدار، دوتیم استقلال تهران و ذوب‌آهن به تساوی یک-یک رضایت دادند تا یحیی گل‌محمدی، سرمربی ذوب‌آهن همچنان مقابل امیر قلعه‌نویی بدون شکست باقی بماند. پیش از این، او در این‌فصل در یک بازی در لیگ برتر و یک بازی جام حذفی موفق شده بود در تقابل با امیر قلعه‌نویی به پیروزی برسد. در این بازی ابتدا امید ابراهیمی، هافبک ملی‌پوش آبی‌پوشان پایتخت در دقیقه۶۳ و از روی نقطه پانتهی با یک ضربه چپب استقلال را پیش انداخت اما در دقیقه۷۵ بازیکنان ذوب‌آهن توسط دانیال اسماعیلیلی را به ضربه سر از روی کرنر ارسالی از سمت راست توانستند بازی را به تساوی بکشانند

تا دویتیم امتیازات را تقسیم کنند. رقم در مرحله دوم به چهارسال افزایش پیدا کرد که به احتمال قوی در مرحله سوم و ذوب‌آهن با ۱۳۸امتیاز در رده ششم جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار گرفتند. در دیگر بازی روز جمعه، دو تیم نفت مسجدسلیمان و راه‌آهن تهران به تساوی یک-یک رضایت دادند.

این هفته از رقابت‌ها امروز با انجام سه‌بازی پیگیری می‌شود. نفت تهران که با ۴۸امتیاز صدرنشین لیگ برتر است از ساعت ۱۷:۳۰ در بازی‌ای که قضاوت آن بر عهده احمد صالحی است از تیم رده پنجمی فولاد خوزستان پذیرایی می‌کند.

بازیکنان نفت با روحیه خوب بازی به این بازی می‌گذارند. آنها موفق شدند در آخرین بازی خود در آسیا با نتیجه ۳برصفر میزبان خود النصر عربستان را شکست دهند و در آسیا هم صدرنشین شوند اما شاگردان دراگان اسکوچیچ در تیم فولاد خوزستان بعد از پیروزی مقابل استقلال تهران در لیگ برتر، در بازی مقابل میزبان خود الهلال عربستان با دوگل تن به شکست دادند تا در گروه خود در آسیا قعرنشین شوند. بازی رفت دو تیم در اهواز به تساوی ۲-۲ انجامید. فولادی‌ها در این بازی یوسف وکیا و امید خالسی را به دلیل محرومیت و مهرداد جماعتی را به‌دلیل مصدومیت در اختیار ندارند و محمدامین حاج‌محمدی تنها محروم نفت تهران است. همچنین امروز هم‌زمان با بازی نفت تهران و فولاد خوزستان دو تیم سپاهان و تراکتورسازی در ورزشگاه فولادشهر اصفهان با قضاوت علیرضا

فوتبال خارجی

یونایتد-سیتی در داربی منچستر بکش تازه‌بمانی

● شرق؛ در مهم‌ترین بازی هفته سی‌ودوم لیگ جزیره امروز و از ساعت ۱۹:۳۰دقیقه تیم‌های همشهری یونایتد و سیتی در داربی شهر منچستر به مصاف هم می‌روند. این بازی که یک‌صدوشصت‌ونهمین تقابل این دو تیم است حساسیت بیشتری نسبت به داربی‌های گذشته دارد؛ فاصله دو تیم در جدول رده‌بندی یک امتیاز است و علاوه‌بر حیثیت، پای کسب سهمیه مستقیم لیگ قهرمانان اروپا برای فصل پیش‌رو هم در میان است.
درواقع یونایتد فعلا با یک امتیاز بیشتر نسبت به سیتی در رتبه سوم جدول ایستاده است: «روایی پیروزی در داربی منچستر را دارم. روزهاست که با کادرفنی و بازیکنانم همفکری می‌کنیم که چطور باید منچسترسیتی را شکست دهیم».
فان خال که این روزها تیمش متحول شده کنفرانس خبری پیش از بازی را این‌طور شروع کرد و در ادامه به روند خوب تیمش اشاره کرد: «منچستریونایتد به‌دنبال پیروزی در این بازی است، چون این پیروزی به منزله برداشتن گام بزرگی در جدول رده‌بندی است. اگر این بازی را با برد پشت‌سر بگذاریم کسب عنوان سومی دست‌یافتنی است، این در حالی است که یک‌ماه پیش کسی فکرش را هم نمی‌کرد که به این جایگاه برسیم. خود من هم جزو این افراد بودم! جایگاه سومی هم خوب است، چون از این طریق کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا تضمین می‌شود و عملکردی بهتر از هدفی که پیش از شروع فصل برای خود ترسیم کرده بودیم، داشته‌ایم».
یونایتد و فان خال در هفته‌های گذشته خوب کار کرده‌اند؛ پنج برد پی‌درپی در هشت بازی زیادی در تمرینات نشان داد. اما سویی از تیم سردرگم فصل پیش ندارد. فان خال البته برای این بازی یک دل‌مشغولی هم دارد و آن این است که کریس اسمایلینگ مدافع تیمش ممکن است به این بازی نرسد.
ضمن اینکه او خودش می‌گوید در این بازی فان پرسی را ندارد چون آمادگی زیادی در تمرینات نشان نداد. اما سویی دیگر این رقابت هم تیمی است که هنوز بازی اعاده حیثیت حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. سیتی که مدافع عنوان قهرمانی لیگ جزیره است با سه شکستی که در چهار بازی گذشته به دست آورده وضعیت خوبی ندارد. این تیم تا همین چندهفته پیش رقیب جدی چلسی برای رسیدن به‌عنوان قهرمانی و البته دفاع از عنوان قهرمانی سال گذشته‌اش بود که حالا باید برای گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان اروپا بجنگد. با این حال مانوتل یگیرینی سرمربی ۶۱ساله آبی‌پوشان شهر منچستر از انگیزه دوجندان شاگردانش برای تقابل با شیاطین سرخ خبر داد. او همچنین در آستانه این بازی حساس در پاسخ به این پرسش که «از اینکه منچستریونایتد، اصلی‌ترین رقیب شما در جدول رده‌بندی بالاتر از شماست، چه احساسی دارید؟» گفت: «در واقع تحت‌تأثیر قرار نگرفته‌ام، چون به نظرم کارنامه مربیگری فان خال نشان می‌دهد که همیشه تیم‌هایی هجومی داشته و تیم‌هایشان عناوین قهرمانی را از آن خود کرده‌اند. منچستریونایتد بازیکنان خوب زیادی همانند آنخل دی‌ماریا، رادامل فالکانو، آندر هرا، خوان مانا و دلسی بلیند جذب کرده و تنها چیزی که برایم عجیب است این است که چرا با وجود این بازیکنان منچستریونایتد در ابتدای فصل جاری عملکرد قابل قبولی نداشت ولی به‌رحال نحوه بازی کنونی آنها غافلگیر نمی‌کند».

سرمربی شیلیایی من سیتی که مردانش در هفت بازی اخیرشان در رقابت‌های مختلف پنج شکست را متحمل شده‌اند، تصریح کرد: به نظرم همیشه رسیدن به پیروزی خودبه‌خود ایجاد انگیزه می‌کند و بازی مقابل تیمی همچون منچستریونایتد که سال‌ها بر فوتبال انگلیس سلطه داشته است انگیزه ما را دوجندان می‌کند. زمانی که سرالکس فرگوسن سرمربی شیاطین سرخ بود می‌گفت که رقب همشهری ما بیش از اندازه دردرساز شده و همین انگیزه ما را بالا می‌برد».

خبر آخر

سعید معروف در آستانه فسخ قرارداد با زینت!

● باشگاه زینت‌کازان روسیه اعلام کرد سعید معروف، پاسور تیم‌ملی ایبیتال ایران، می‌خواهد تا پایان فصل با زینک آزاد باشد.
باین‌شرایط به‌نظر می‌رسد معروف تصمیم خود را گرفته و نمی‌خواهد فصل آینده در کازان بماند. او هنوز اظهارنظری در این‌باره نکرده که می‌خواهد چه تصمیمی برای آینده خود بگیرد. همچنین درحالی که شنیده می‌شد مت اندرسون، ستاره والیبال آمریکا قرار است در پایان فصل به لیگ ایتالیا برود و در تیم پروچیا بازی کند، اما این شایعات تمام شد و قراردادش را با باشگاه زینت‌کازان تا پایان فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۶ تمدید کرد. این بازیکن از سال ۲۰۱۲ در زینت‌کازان حضور دارد و دراین‌مدت توانسته مقام قهرمانی لیگ روسیه در سال ۲۰۱۴ و مقام قهرمانی در لیگ اروپا در سال ۲۰۱۵ را کسب کند.